UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2022

                                                      Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1788/SGTVT-VT ngày

04/11/2022 về việc báo cáo, đề xuất các giải pháp quản lý hoạt động vận chuyển

khách tham quan, du lịch bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương có liên quan kiểm tra, rà soát, hướng dẫn việc lắp đặt biển báo phụ cho

phép các xe chở khách du lịch, tham quan được phép hoạt động nhằm tạo điều

kiện thuận lợi cho hoạt động du lịch, theo đúng thẩm quyền và phân cấp quản lý

hạ tầng giao thông theo quy định; đồng thời, nghiên cứu thấu đáo các nội dung

đề xuất cho UBND tỉnh phải căn cứ trên cơ sở quy định pháp luật và đảm bảo

tính khả thi, hiệu quả.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Du lịch;

- Công an tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất các giải pháp

quản lý hoạt động vận chuyển

khách tham quan, du lịch bằng

xe ô tô trên địa bàn tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T09:44:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T10:03:49+0700

		2022-11-18T10:13:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T12:58:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T12:58:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T12:59:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!